

## Agerto ApS

Adelgade 106, 3. tv.  
1304 København K  
CVR-nr. 39 97 27 19

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

---

Ole Skovgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. oktober 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Agerto ApS  
Adelgade 106, 3. tv.  
1304 København K

CVR-nr.: 39 97 27 19

Regnskabsår: 22. oktober - 31. december

**Direktion**

Ole Skovgaard Jensen

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed**

Ole Skovgaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde og sælge IT-ydelser samt anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.081.781 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.161.370 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/10 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.081.781</b>
1 Personaleomkostninger	-587.884
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.493.897</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.489.786</b>
3 Skat af årets resultat	-328.416
<b>Årets resultat</b>	<b>1.161.370</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	60.000
Overføres til overført resultat	1.101.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.161.370</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.000
Andre tilgodehavender	432
Tilgodehavender i alt	<u>390.432</u>
Likvide beholdninger	<u>1.335.427</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.725.859</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.725.859</b></u>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.101.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.211.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Selskabsskat	328.416
Anden gæld	177.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.489</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>514.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.725.859</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. oktober 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.101.370	60.000	1.161.370
	<b>50.000</b>	<b>1.101.370</b>	<b>60.000</b>	<b>1.211.370</b>

## Noter

---

	22/10 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	561.505
Pensioner	22.000
Andre omkostninger til social sikring	4.379
	<u>587.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	4.111
	<u>4.111</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	328.416
	<u>328.416</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.	
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.	
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.	
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Skovgaard Holding ApS, CVR-nr. 39954907 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
